REQUERIMENTO Nº        2020

(Da Sra. Dra. Soraya Manato)

Requeiro  com  base  no  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,

a co-autoria ao PLP 53/2020.

Senhor Presidente:

Requeiro  a V.  Exa, com base no Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a subscrição no Projeto de Lei Complementar nº 53/2020, de autoria do

deputado  Rodrigo  Coelho  -  PSB/SC,  que,  “Dispõe  sobre  a  aposentadoria

especial  a  segurados  efetivamente  expostos  a  agentes  biológicos  e

cancerígenos e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em     de maio de 2020.

DRA. SORAYA MANATO

Deputado Federal - PSL/ES
*C

D2
04

48
69
24

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ra

. S
or

ay
a

M
an

at
o

(P
SL

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

27
7,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

18
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

05
/2

02
0

09
:5

4

Requerimento
(Do Sr. Dra. Soraya Manato )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a co-autoria ao PLP 53/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD204486924000, nesta ordem:

 1  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 2  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ra

. S
or

ay
a

M
an

at
o

(P
SL

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

27
7,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

18
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

05
/2

02
0

09
:5

4

	REQUERIMENTO Nº 2020 (Da Sra. Dra. Soraya Manato)